АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   30.03.2017 № 879-п
Об определении органа, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 года № 224 ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей   28 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области   постановляю:
1.  Определить администрацию муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в лице исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н., уполномоченным на осуществление следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:
1.1. Обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления      при реализации проекта муниципально-частного партнерства.
1.2. Согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашений о муниципально-частном партнерстве.
1.3. Содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве.
2. Определить администрацию муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в лице комитета экономического анализа и прогнозирования администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  органом, уполномоченным на осуществление следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:
2.1.  Ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве.
	2.2. Обеспечение открытости и доступности информации о реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.
2.3.  Предоставление в уполномоченный орган Оренбургской области результатов мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.
3. Определить структурные подразделения администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, осуществляющие функции управления в области, соответствующей назначению объекта соглашения о муниципально-частном партнерстве, органами уполномоченными на осуществление следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:
3.1. Осуществление мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.
3.2.  Предоставление в комитет экономического анализа и прогнозирования администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  результатов мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном парнерстве.
3.3. Осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015 года № 224 ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, уставом муниципального образования и муниципальными правовыми актами.
4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает  в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                 А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                       Е.В.Телушкина

Разослано:  Прокуратура Соль-Илецкого района, структурные подразделений администрации городского округа